
Uchwała Nr XXXVl/276/2018
Rady Powiatu Mlawskiego
z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mlawskiego na rok 2018.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018
r., póz. 995 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., póz.
2077 ze zm.), Rada Powiatu Mlawskiego uchwala co następuje:

§1-

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej
uchwały.
Dochody budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą: 78.465.779,90 zł, w tym:

1. Dochody bieżące w kwocie 67.098.443,26 zł
2. Dochody majątkowe w kwocie 11.367.336,64 zł

§2.

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.
Wydatki budżetu powiatu na rok 2018 po dokonanych zmianach wynoszą: 86.214.456,10 zł, w tym:

1. Wydatki bieżące w kwocie 63.521.292,03 zł
2. Wydatki majątkowe w kwocie 22.693.164,07 zł

§3-

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.748.676,20 zł, który zostanie
pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 2.100.000,00 zł i wolnymi środkami w kwocie
5.648.676,20 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 1.836.000,00 zł, w tym z wolnych środków w kwocie 1.836.000,00 zł
przeznacza się na rozchody w wysokości 1.836.000,00 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu
kredytów w wysokości 1.836.000,00 zł).

3. Przychody budżetu w wysokości 9.584.676,20 zł, rozchody w wysokości 1.836.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§4.

1. Dochody związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy jednostkami
samorządu terytorialnego w wysokości 4.516.524,42 zł po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 4
do niniejszej uchwały.

2. Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów i porozumień pomiędzy jednostkami
samorządu terytorialnego w wysokości 5.602.134,50 zł po dokonanych zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 5
do niniejszej uchwały.

§5.

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2018 nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową, po dokonanych zmianach
określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§6.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego.

§7-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2018 i podlega publikacji w
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewód ic

Hehrjk

fcady Powiatu

ntczak



Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXVI/276/2018 z dnia 5.10.2018 r,

I. Budżet po stronie dochodów zmniejsza się o kwotę 1.150.12436 zł i zwiększa się o kwotę 151.138,00 zł,
(per saldo -998.98636 zł), w tym dochody bieżące zmniejszają się o kwotę 19.023,00 zł i zwiększają się
o kwotę 143.758,00 zł, natomiast dochody majątkowe zmniejszają się o kwotę 1.131.10136 zł i
zwiększają się o kwotę 7.380,00 zł, w oparciu o następujące wnioski dyrektorów:

1. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów i wydatków
w wysokości 60.700,00 zł ze zwiększonej realizacji dochodów za zajęcie pasa drogowego. Powyższe
dochody przeznaczone zostaną na wydatki w Powiatowym Zarządzie Dróg w Mławie związane z
remontami dróg powiatowych pozamiejskich.

2. Wniosek Wydziału Infrastruktury w sprawie zwiększenia dochodów majątkowych z tytułu pomocy
finansowej z Gmina Stupsk w wysokości 7.380,00 zł na zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa drogi
powiatowej nr 2326W w miejscowości Wyszyny Kościelne - dokumentacja". Łączny koszt realizacji
inwestycji wynosi 86.346,00 zł, w tym ze środków własnych 39.483,00 zł. Zwiększenie środków
związane jest z włączeniem w dokumentacji oświetlenia.

3. Wniosek Wydziału Infrastruktury w sprawie zmniejszenia dochodów \ wydatków majątkowych z tytułu
pomocy finansowej z Samorządu Województwa Mazowieckiego w wysokości 1.131.101,36 zł w roku
2018 z zadania inwestycyjnego pn. ^Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę
skrzyżowania ulic: Tadeusza Kościuszki, Joachima Lelewela i Henryka Sienkiewicza na skrzyżowanie
typu rondo wraz z przebudową ulic: Joachima Lelewela w ciągu drogi powiatowej nr 4640W, Tadeusza
Kościuszki w ciągu drogi powiatowej nr 2 37 ÓW, ul. Granicznej i ul. Brukowej w ciągu drogi powiatowej
nr 2369W na terenie Miasta Mława - Etap I". Po trzykrotnie przeprowadzonym przetargu nie zgłosił się
żaden wykonawca, w związku z powyższym należy dokonać stosownych korekt planu dochodów i
wydatków na wskazanym zadaniu inwestycyjnym. Zmiana na przedmiotowej inwestycji wieloletniej
podyktowana jest zgodą Zarządu Województwa Mazowieckiego na zmianę zapisów w umowie o
udzielenie dotacji celowej, polegającej na odstąpieniu od zasady podziału kwoty dotacji na dwie transze i
przesunięciu I-ej transzy w wysokości 1.131.101,36 zł z roku 2018 na rok 2019. Po dokonanych
zmianach łączny limit wydatków finansowych inwestycyjnych na rok 2018 stanowi kwotę 1.885.168,86
zł, w tym środki własne powiatu - 942.584,43 zł. Na rok 2019 łączny limit stanowi kwotę pomocy
finansowej Marszałka w wysokości 2,262.202,71 zł.

4. Podpisane porozumienie na finansowanie ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego na
kształcenie ustawiczne pracowników w wysokości 2.160,00 zł. W związku z powyższym następuje
zwiększenie dochodów i wydatków w wysokości 2.160,00 zł na przeprowadzenia szkolenia dla
pracowników Starostwa, zgodnie z podpisaną umową.

5. Przesunięcie środków w I Liceum Ogólnokształcącym w Mławie w wysokości 14.523,00 zł pomiędzy
paragrafami dochodowymi związanych z prawidłową realizacją dochodów.

6. Wniosek Zespołu Ośrodków Wsparcia w Mławie w sprawie zwiększenia i zmniejszenia dochodów w
wysokości (per saldo) 6.175,00 zł. Po stronie wydatków powyższe środki przeznacza się na zakup
materiałów i usług pozostałych.

7. Wniosek Dyrektora Bursy Szkolnej w Mławie w sprawie zwiększenia dochodów w wysokości 54.200,00
zł z tytułu zwiększonego wpływu z usług. Kwotę w wysokości 50.655,00 zł przeznacza się na bieżące
opłaty związane z funkcjonowaniem jednostki. Ponadto pozostała kwota w wysokości 3.545,00 zł
stanowi podatek VAT, który zostanie odprowadzony przez powiat, zgodnie z centralizacją podatku VAT.

II. Budżet po stronie wydatków zmniejsza się o kwotę 1.184.596,27 zł i zwiększa się o kwotę 185.609,91
zł, (per saldo -998.98636 zł), w tym wydatki bieżące zwiększają się o 124.735,00 zł (per saldo), wydatki
majątkowe zmniejszają się o kwotę 1.123.72136 zł (per saldo), w oparciu o następujące wnioski
dyrektorów:

1. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie w sprawie przesunięć między paragrafami w
wysokości 4,000,00 zł, w związku z utworzeniem nowego paragrafu na wpłaty na PFRON.



2. Zwiększenie środków w Powiatowym Zarządzie Dróg w Mławie na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr P 2328W (ul. Szreńska) w Mławie" w wysokości 13.539,93 zł.
Powyższe środki pochodzą z oszczędności w wydatkach niekwalifikowanych udziału własnego na
zadaniu inwestycyjnym pn.: „Poprawa spójności komunikacyjnej z siecią drogową TEN-T i zwiększenie
dostępności zewnętrznej i wewnętrznej powiatu mławskiego poprzez przebudowę drogi powiatowej nr
2347W droga krajowa nr 7-Dąbek-Konopki na odcinku od km 0+000,00 do km 9+813,00 wraz z
remontem mostu na rzece Dunajczyk w m. Konopki". Po dokonanych zmianach łączny limit wydatków
finansowych inwestycyjnych na rok 2018 stanowi kwotę 14.592.662,61 zł, w tym środki z dotacji unijnej
-7.261.648,43 zł oraz środki własne powiatu - 7.331.014,18 zł. Zwiększenie budżetu projektu o
powyższą kwotę pozwoli na zakończenie wieloletniego przedsięwzięcia.

3. Wniosek Dyrektora Wydziału Finansowo-Budżetowego w sprawie przesunięć między paragrafami w
wysokości 748,00 zł, w związku z utworzeniem nowego paragrafu na składki na Fundusz Pracy w
rozdziale 75011.

4. Wniosek Dyrektora Wydziału Infrastruktury w sprawie przesunięć między paragrafami w wysokości
377,02 zł, w związku z utworzeniem nowego paragrafu na zakup środków żywności w rozdziale 75075.

5. Wniosek w sprawie wsparcia finansowego dla Gminy Stupsk na zakup nowych węży ssawnych dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Stupsku w wysokości 1.500,00 zł. Powyższe środki zostaną pokryte
zwiększonymi dochodami w gospodarce gruntami i nieruchomościami.

6. Wniosek Dyrektora Wydziału Finansowo-Budżetowego w sprawie przesunięć między paragrafami w
wysokości 34,38 zł, w związku z utworzeniem nowego paragrafu na składki na ubezpieczenia społeczne
w rozdziale 80195.

7. Wniosek Dyrektora Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie w sprawie przesunięć między działami
w wysokości 3.153,00 zł, w związku z bieżącą działalnością jednostki.

8. Wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji i Zdrowia w sprawie przesunięcia środków w wysokości
24.300,00 zł z usług pozostałych, na kursy zawodowe dla uczniów, zgodnie z podpisanymi
porozumieniami z powiatem żuromińskim w wysokości 5.850,00 zł, powiatem gostynińskim w
wysokości 13.050,00 zł i powiatem płońskim w wysokości 5.400,00 zł. Kwota w wysokości 3.150,00 zł
zostaje przesunięta do Zespołu Szkół Nr 3 w Mławie na kursy dla uczniów, dla których kurs będzie
realizowany w formie usługi.

9. Wniosek Dyrektora Wydziału Edukacji i Zdrowia w sprawie przesunięcia środków w planie wydatków
pomiędzy działami w wysokości 5.675,00 zł, w celu prawidłowej realizacji wydatków bieżących.

10. Wniosek Dyrektora Mławskiej Hali Sportowej w sprawie w sprawie przesunięć między paragrafami w
wysokości 184,50 zł, w związku z utworzeniem nowego paragrafu na zakup usług obejmujących
tłumaczenia.

Przewodniccy Rady Powiatu

Aritczak



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu
Mławskiego Nr XXXVI/276/2018 z dnia 5.10.2018
r.

Zmiany w dochodach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018
wjłotych

Dział

1

Rozdział

2

Nazwa

3

Plan przed zmianą

4

Zmniejszenie

5

Zwiększenie

6

Plan po zmianach
(4+5+6)

7

bieżące

600

700

750

801

852

60014

70005

75020

80120

85220

Transport i łączność
w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Drogi publiczne powiatowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

Administracja publiczna
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Starostwa powiatowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z różnych dochodów

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji t środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Licea ogólnokształcące
w tym z tytułu dotacji t środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich
duplikatów

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
ednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
nnych umów o podobnym charakterze

Wpływy z różnych dochodów

Pomoc społeczna
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

67 750,00

0,00

67 750,00

0,00

1 080,00

0.00

283221,00

0,00

283221.00

0,00

210000,00

172109,00

0,00

105900,00

0,00

15500,00

744 588,88

0,00

101 923,15

0,00

880,00

640,00

55631,00

20 324,27

2 082 079,20

862319,20

62 050,00

0,00

4 500,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 523,00

0,00

-14 523.00

0,00

-123,00

-400,00

0,00

-14000,00

-4 500,00

0,00

-4 500,00

0,00

-4 500,00

60 700,00

0,00

60 700,00

0,00

57 000,00

3 700,00

1 500,00

0,00

1 500,00

0,00

1 500,00

2 160,00

0.00

2 160,00

0,00

2 160,00

14 523,00

0,00

14523,00

0,00

0,00

0,00

14 523.00

0,00

10675,00

0,00

10675,00

0,00

0,00

128450,00

0,00

128450,00

0,00

58 080,00

3 700,00

284721,00

0,00

284721,00

0.00

211 500,00

174 269,00

0,00

108060,00

0.00

17660,00

744 588,88

0,00

101 923,15

0,00

757,00

240,00

70 154,00

6 324,27

2 088 254,20

862319,20

68 225.00

0,00

0,00



854

85410

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z pozostałych odsetek

Edukacyjna opieka wychowawcza
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Internaty i bursy szkolne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych urnów o podobnym charakterze

Wpływy 2 usług

Wpływy 2 różnych dochodów

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

39 000,00

9 000,00

500,00

320 649,00

0,00

272 326,00

0,00

57 654,00

194212,00

20 460,00

66 973 708,26

862319,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

-19023,00

0.00

75,00

8 800,00

1 000,00

800,00

54 200,00

0,00

54 200,00

0,00

7 600,00

42 600,00

4 000,00

143 758,00

0,00

75,00

47 800,00

10000,00

1 300,00

374 849,00

0,00

326 526.00

0.00

65254,00

236812,00

24 460,00

67 098 443,26

862319,20

majątkowe

600

60014

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art, 6 ust. 1 pkt 2 i 3

Drogi publiczne powiatowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

majątkowe razem:
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem:
w tym z tytułu dotacji i Środków na finansowanie wydatKOw
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 l 3

11 014542,01

8401 373,65

11 014542,01

8 401 373,65

2613168,36

12491 058,00

8 401 373,65

79 464 766,26

9 293 692.85TI

-1 131 101,36

0.00

-1 131 101,36

0,00

-1 131 101,36

-1 131 101,36

0.00

-1 150124,36

0,00

7 380,00

0,00

7 380,00

0,00

7 380,00

7 380,00

0,00

151 138,00

0,00

9 890 820,65

8 401 373,65

9 890 820.65

8 401 373,65

1 489 447,00

11 367336,64

8 401 373,65

78 465 779,90

9 263 692,85

y iPrzewodnirpjątfy Rady Powiatu

Kenrylc Aitczak



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Mtawskiego Nr
XXXVl/276/2018 z dnia 5.10.2018 r.

Zmiany w wydatkach budżetu powiatu mławskiego na rok 2018
w złotych

Dział

1

ao

750

754

758

801

Rozdział

2

60014

75011

75020

75075

75412

75814

Nazwa

3

Trans rt ' łączność

D l W alov

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Starostwa powiatowe

Promocja jednostek samorządu tetytorlalriego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
pizeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne rozliczenia

Rolne rozliczenia finansów*

Oswiau i wychowanie

. .' 'l / ' i i . 1

zmniejszenie

zwiększenie

M zmianach

vzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

praed zmian q

imniejwi.n.e

zwiedzenie

po zmianach

przed zmian q

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmian q

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmian q

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmian q

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed .-r- 1 ••!,-•

zmniejszenie

zwiększenie

M zmianach

Plan

4
2*403685,76

-1 144641.29

81 619.93

23 340664.40

24 393 6fl5,76

-1 144641.29

S1 819.93

23330664.40

9 666 963.6B

-1 125.00

3 285.00

9 6S9 123,68

72124,80

-748.00

748,00

72 124.80

e 276 128.88

0,00

2 160.00

B 27B 283.88

75 599.00

-377.00

377,00

75 599,00

4 502 870.00

0,00

1 500,00

4 504 370,00

0,00

0,00

1 500,00

1 500,00

1 18855311

0,00

3 545,00

1 1flO 098,11

92 189.92

0,00

3545,00

85 734,92

27038701 ,43

-27484.38

30637,38

27 041 854,43

Złego

Wydatki
bielące

5

3121 061 DC

0,00

60 700,00

3 181 761.00

3121 061,00

0,00

60 700,00

3 161 761.00

7 360511.00

-1 135,00

3 285,00

7362671.00

72 124.80

-748.00

748,00

72 124.80

6 969 678.20

0.00

2 160.00

6 971 836.20

75 599.00

-377,00

377,00

75 599.00

4410370.00

0.00

1 500,00

4411 870.00

0 0 0

0.00

1 500.00

1 500.00

1 186 S53 11

0,00

3545,00

1 190098.11

92 189.92

0.00

3545,00

85 734,92

27038701.43

-27 484.38

30 637,38

27041 654.43

z (ego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

6

2902061,00

0.00

60 700.00

2962701.00

2902061,00

0.00

80 700.00

2962761.00

7065840,00

-1 125,00

3 285,00

7 068 000.00

72 134.80

-748,00

748.00

72 124.80

S 871 415.20

0,00

2 160.00

6 873 575.20

75 599.00

-377,00

377,00

75 599.00

4 253 197.00

0,00

0,00

4253197.00

0.00

0,00

0,00

0.00

1 186 553 1!

0,00

3 545,00

1 190098.11

92 189.82

0,00

3 545,00

95 734.92

23213 36943

-27 484 38

6337,38

23192222,43

złego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

7

1 481 0 3 7 0 0

0.00

0,00

1 481 037.00

1 481 037,00

0.00

0,00

1 481 037.00

5086820,61

-748 00

748.00

5 086 620,61

71 728,80

.743.00

7 4 6 0 0

71 728,80

S 004 329,20

0.00

0.00

5 00* 329,20

800,00

0.00

0.00

80000

3 894 583,00

0,00

0.00

3 884 563.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

20 253 433.52

-34.38

34.38

20253433,52

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

B

1 421 0 2 4 0 0

0,00

60 700,00

1 481 724,00

1 421 024.00

0,00

60 700.00

1 481 724,00

1 979219.39

-377 00

2 537 00

1 981 379,39

396,00

0.00

0.00

396,00

1 887 066,00

0,00

2 16000

1 868 246.00

74 799,00

-377,00

377.00

74 799.00

358 634,00

0,00

0.00

358 634.00

0,00

0.00

0,00

0.00

1 186553.11

0.00

3545.00

1 180098. 11

B2 189,92

0.00

3545,00

85 734,92

2 959 835.91

-27 450 00

0303,00

2 936 788,91

dotacje na
zadania iiitzące

9

200000,00

0.00

0.00

200 000 00

200000,00

0.00

0.00

200 000.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

D. CO

0,00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

000

0,00

0.00

0.00

1 500.00

1 500,00

0,00

0.00

1 500.00

1 500,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

3711 088.00

0,00

24 300,00

3 735 388.00

świadczenia na
rzecz OSÓB
fizycznych;

10

19000.00

0.00

0,00

19000,00

19000,00

0.00

0.00

19000.00

294 671 ,00

0,00

0.00

294 671 .00

0.00

0,00

0.00

0.00

98 261 .00

0.00

0,00

98261.00

0.00

0.00

0.00

0,00

157173.00

0.00

0.00

157 173,00

0.00

0.00

0.00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

93 444.00

0,00

0.00

93 444.00

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
an. 5 ust. 1 pW

2I3

11

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

000

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o s o
0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

20 800.00

0,00

0,00

20 800.00

wypłaty z
tyliiHi

poręczeri i
gwarancji

12
0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

000

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

000

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu

13

0.00

0,00

0,00

0,00

ooc
0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

000

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

Wydatki
majątkowe

14

21 282 624.76

-1 144641.29

20919,93

20 15890340

21 272624.76

-1 144 641 29

20919,93

20 148903.40

2 306 452,68

0.00

0.00

2 306 452,68

0,00

0.00

0.00

0,00

2 306 452, 68

0,00

0.00

2 306 452.68

0,00

0.00

0.00

0.00

92 500,00

0,00

0.00

92500.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

oo:
0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

z tego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

15
21 28262476

-1 144641,29

20919,93

20 1 58 903,40

21 272624,76

-1 144641.29

20 919.93

20148903,40

2306452,66

0.00

0.00

2 306 4 52 .68

0,00

0.00

0.00

0.00

2306452,66

0,00

0.00

2 306 452.68

0,00

0.00

0.00

0.00

92 500.00

0,00

0,00

92 500.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oc
0.00

0.00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2 i

3,

16

14606202.54

-13539.93

0,00

14592062,61

14806202,54

-13539.93

0,00

14592662,61

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Zakup i objęcie
akc|i l udziałów

17

0.00

0,00

0,00

0.00

000

0.00

0,00

0,00

0.00

0 0 0

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

000

0.00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

000

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

000

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

Wniesienie
wkładów do

spotek sprawa
handlowego

18
0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.oc
0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

Strona 1 z 1



Dział

1

852

854

821

Rozdział

2

80102

80117

B0130

80195

8S220

B5403

85410

8541 B

92105

Nuwl

3

Jednostki speqalistyczneo.o poradnictwa,
mieszkania chroniona l oSrorJW interwencji

Specjalne ośrodki sz Kolno- wychowawcze

Internaty i bursy szkolne

Pomoc materialna dla uczniów 0 cnaraklerze
motywacyjnym

Kultura 1 ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

przed zmianą

mniejsze nie

większe me

po zmianach

przed zmianą

mniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wica zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po jmianacn

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po /mianacn

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

z*i?ksieme

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenia

zwiększenie

po z mianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

umniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Plwi

2614389,77

OOC

3 153.00

2817542,77

746719.73

O.OC

1 350,6X3

746 068,7:

t0260a96.6e

-27 450.0C

26100.IK

10259546.W

267093,00

-M,«

34, 3S

267 093,00

3 009 740.20

0.00

6175,00

3015915.2C

384646,00

O.OC

6 175.00

390 821 ,00

3 288232 H

-6886.10

52938,10

3334234,1'

509 507,05

-3 1 53,00

O.W

506 354,05

1 090 118,01

•2333.10

52988,10

1 140 773. Ot

20 100.01

-1 500.00

0,00

1860000

98 596,00

0,00

5 675.CN

104 271. CM

49 596 .CM

0,01

5 675,01

55271,01

Z lego

Wydłth
0<flźąc*

5
2614389.77

0.00

3 1 53.00

2617542,77

746719,72

0,00

1 350.00

74B 069.73

10260B96.6£

-27 450.00

26 100,00

10259546,66

267 083. DC

-34.38

34.38

267 093,00

3 009 740.20

0,00

6 "5. 00

3015815.20

384 646.0(

0.00

6175,00

380 821 ,00

3288232,11

-6986,10

52888,10

3334234.11

508 507.05

-3 153,00

0,00

506 354,05

1 090118.0C

-2 333.10

52988,10

1 140773,00

20 100, K

-1 500,00

0.00

18000.00

98 596.00

0.00

5675.00

104271,00

49 596.K

o.a
5 675,00

55271.00

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych.

6
2 609 756.77

0,00

3 153.00

2612909.77

720 734,75

0,00

1 350.00

722 084.75

10 042 253.1 £

-27 450.00

1 800.00

10016603,16

267 093, OC

-34,38

34.38

287 093.00

2106836.00

0.00

6175.00

2 113011,00

384 361 ,0(

0.00

S 175. DO

390 536.00

3264 123,11

- 5 4 B 6 - 0

52988.10

3311 625,11

-3153.00

000

505481,05

1 088 978, K

-2333,10

52888.10

1 1 39 633.00

O.CK

0,00

0.00

0.00

14746.00

0.00

5675.00

20 421 .00

14 746,01

0,01

5 675,00

20421,00

złego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

2 336 795,90

0.00

0,00

2 336 795.90

833 333.76

0,00

0.00

633 333,76

8 917 525. 2C

0,00

0,00

8917525.20

2000.0C

-34,38

34.38

2 000,00

1 686 340,23

0,00

000

1 666 340,23

289 657.0C

0,00

0.00

289 657,00

2758063.11

-2333.10

0,00

2 755 730,01

432 763,05

0.00

0.00

432 763.05

837 328.0(

-2 333,10

0,00

834 »92,90

o.oc
0.00

0.00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oc
0,00

0.00

0.00

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań:

9

272 860.87

0.00

3 153.00

276 113.87

87 400.99

0,00

1 350.00

88 750,99

1 1?4727.96

-27 450.00

1 800.00

1 099 077,96

265 093. OC

0.00

0.00

265 093.00

440 495.77

0 0 0

6175.00

446670,77

94 704, OC

0,00

6175.00

100879.00

506060.00

-315300

5J 988.10

555 895,1 C

75871,00

-3 153.00

0.00

72718.00

251 652,00

0,00

5298B.10

304640,10

0,00

0.00

0.00

0,00

14 746.00

0.00

5 675,00

20421,00

14746.0C

0.00

5675,00

20 421 .00

dotacje na
zadania bieżące

O.OC

0.00

o.oo

0.00

24 746 OC

0,00

oco
24 746,00

1H5 711. OC

0.00

24 300 00

210013.00

000

0,00

0,00

0.00

0,00

ooo
nos
0.00

0,01

0,00

o.oo

0.00

O.OD

0.00

o.oo

0.00

0,01

D. 00

0.00

0.00

0.0(

O.OC

0.00

0.00

O.OC

a.oo

0.00

0.00

83 850.00

0.00

0.00

83850,00

34 950,01

0,00

0.00

34 850.00

świadczenia na
rzecz osńb
fizycznych:

10

4 633.00

0,00

0,00

4633,00

1 238. 9E

0,00

C 00

1 238.98

21 330. 5C

0.00

ooo
21 330,50

o.c;
0,00

0.00

o.oo

585.00

0.00

o:ir:
585,00

0,00

0,00

285.00

24 109.00

-1 500.00

o.on

22608,00

873,0!

0.00

0.00

873.00

1 140.0(

O.OC

0.00

1 140,00

20100.0C

-1 500.00

o o r
18 800.00

0.00

0.00

O.C,

0,00

O.Ol

o.oo
0.0

0.00

wydatki na
programy

finansowane i
udziałem

środków, o
fctorycb mowa W
,irl 5 USt. 1 pkt

213

11

0,00

O.OC

o,oc
O.OC

0.00

o.oc
0,00

O.OC

11 600.00

0.00

0.00

11600.<K

D C - S

O.DC

0,00

0,00

902319.21

0,00

o o c
802 319.2C

0.00

0,01

0,00

0.00

0.01

0.00

o.oo

0,0(

0,01

0,00

0 0 0

0,00

o.oc
0,00

O.OC

0,00

c.ao

0,00

0,00

0.00

0.00

O.Ol

0,00

0,00

0.0'

O.Ol

0.0

0,00

wyptatyz
tytułu

poręczeń i
gwarancji

12
O.OC

0,00

0.00

0.00

O.OC

o c o
0,00

0.00

O.OC

o.oc
0,00

0.00

O.OC

o o o
0.00

0.00

0,00

0.00

0,H

o.oo

0.0(

0.00

0.00

O.CK

0,00

0.00

0,00

o.oi

0,01

0.00

0.00

0.00

o.oc
0,00

0,(H

0.00

00<

000

0.0<

0,00

0.00

0,01

0,00

0,00

O.Oi

0.0'

0,0

0 0

obsługa długu

13

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0 0 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

o.ot
ocr
OK

O.CK

0,00

0,01

000

0 0 0

O.CM

o.oo

o.oo

o.ot
O.ft

o.oo

0,01

",1Z
O.Ol

0.00

O.Oi

0,00

0,01

c oo

0.0'

0.00

ooo
0.0'

0.0

o.oo

0,0

0.0

0,00

o.oc

WydJlki
-a.nl-"*,

14

fl.OO

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

000

o.oc
0,00

0,00

O.OD

0,00

0.00

0.00

o.oc
o.oc
o.oc
0,00

0.00

0,00

0.00

O.CK

0.00

0.00

0.00

0,01

0.00

0,00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.0

o.oo

o.oo

0.0

0.00

z tego

inweaycje i
zakupy

inwestycyjne

15

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

o.oc
0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

O.CK

0.00

o,oc
0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.0

0,00

0,00

0.0

0.00

na programy
finansowane z

udziałem
SrodKow, o

których mowa w
rt 5 ust. 1 pkt 2 i

3.

16
0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

000

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

Zakup i objęcie
akcji l udziałów

0.00

0,00

o.oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0 0 0

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,0

0,00

Wniesienie
wkładów dn

SpółeK sprawa
handlowego

18

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0 0 0

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Strona 2 z 1



Dział

1

aa

Rozdział

2

92601

92605

Nazwa

3

OCIekty sportowe

Zadania w zakresie Kultury fizyczne]

Wydatki rai c m

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Da zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

m zmianach

pfzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmian acn

Plan

4

998 593.00

-4 359.50

184.50

884418,00

909 768.00

-184.50

184.50

909 768.00

88 825.00

-4 175,00

0,00

84650.00

8T 211442,48

-1 1S4SH.27

185609,91

86214446,10

Złego

Wydatki
bieląc*

5

898 593.00

-4 359.50

184 50

994418.00

909 768,00

-184.50

184.50

909 768.00

88 825.00

-4 175.00

0,00

84 650.00

83 396 557.03

-39 964,98

1 64 (89,98

63 521 292,03

złego:

wydatki
Jednostek

budżetowych .

6

910050,00

-184.50

184.50

910050,00

899 300,00

-184,50

184,50

899 300,00

10 750.00

0.00

0,00

10750,00

54 282 950,37

-34 278,98

131899.90

54 387 560,37

z lego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

7
560 2?2.00

0.00

0.00

560 222.00

560 222.00

0,00

0.00

560 222,00

o o o
0.00

0,00

0,00

40 985 457,62

-] 11S.48

7SI.38

40983124.52

wydal ki związane
z realizacja. Icti

M. i ....... i
zadań.

8
349 828.00

-184. SD

1&4.50

349 828.00

338 078,00

-184,50

184.50

339 07S.OO

10 750.00

0,00

0.00

10 750,00

13297492,75

•31 i •;•!.$:

13S 107.60

1 J 4 5 4 4 3 5 . e s

dotacje na
zadania i n • , c

9
57400,00

0,00

ooo
57 400.00

0,00

0.00

0,00

0.00

57 400.00

0.00

0.00

57 400.00

4 >94 S 9 3. 96

r. 0,00
f ;s aoo.M

/ 4 9ftD 393,96

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych,

10

31 143,00

-4 175.00

o o o
26968.00

10488.00

0.00

0,00

10468.00

20 875,00

-4 175.00

0.00

16500.00

2 924 950.50

-5675,00

0,00

2 919 275,50

wydatki ni
programy

finansowane i
udziałem

Srodkćw, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

213

11

0.00

0.00

0.00

O S O

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

923 119,20

0,00

0,00

923119,20

wypłaty z
tytułu

poręczert l
gwarancji

12
0,00

0,00

0,00

000

0.00

0.00

0.00

000

o c c
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.oo

0.00

obsługa długu

13
0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

370843,00

0,00

0.00

370 943,00

Wydatki
majątkowe

14

0.00

o.oo

o.oo

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

000

0.00

0.00

0,00

23 816 MS.43

-1 144(41,29

20919.93

22 G93 164,07

z lego:

inwestycje 1
zakupy

Inwestycyjne

15

0,00

0.00

o.oo

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

ooo
23 816 685,13

-1 144641,19

20319,93

22 693 164,07

w tym:

na programy
finansowane i

udziałem
środków, o

których mowa w
art 5 ust. 1 pkt 2 l

3.

16

0,00

0,00

0.00

000

0,00

0,00

O.Ou

0.00

o.oo

0.00

0.00

0,00

14 726 037, 53

-13539,93

0,00

14712497,80

Zakup i objęcie
akcji 1 udziałów

17

0,00

0.00

00!)

000

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

• i H :ii .fc sprawa
handlowego

18
0,00

a, oo
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

Przewodni

Heiryl

Strona 3 z 1

ąpy Rady Powiatu

tczak



Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Powiatu
Mławskiego Nr XXXV!/276/2018 z dnia
5.10.2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych

Lp.

1
1.

2.

3.

Treść

2

Dochody

Wydatki

Wynik budżetu

Przychody ogółem:

1.

2.

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Rozchody ogółem:

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty)

Kwota 2018 rok

3

78 465 779,90

86214456,10

-7 748 676,20

9 584 676,20

7 484 676,20

2100000,00

A 1 836 000,00

l( ' 1 836 000,00

// n /
Przewoflhk zady Rady Powiati

77
Henry&łntczak

,

V



Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady
Powiatu Mławskiego Nr
XXXVI/276/2018 z dnia 5.10.2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego w 2018 r. - po dokonanych zmianach

w złotych

Dział
600

801

852

855

926

Rozdział

60014

80105

80120

80130

85220

85508

85510

92601

Treść
Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Przedszkola specjalne
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytoria l nen n

Licea ogólnokształcące
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
tervtorifllnenn

Szkoły zawodowe
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
tfin/forialneao
Pomoc społeczna

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

Rodzina

Rodziny zastępcze
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
tervtaria!nenn
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytoria l neon

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
tervtorialneao
Kultura fizyczna

Obiekty sportowe
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
ten/tncialrmao
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy-nnansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na .dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych^ ;

l f] Razem:

Wartość
2 573 932,92

2 573 932,92

1 489 447,00

1 084 485,92

29162,40

0,00

0,00

3 362,40

3 362,40

25 800,00

25 800,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

1 511 601,10

304 017,63

48 976,00

255 041 ,63

1 207 583,47

1 207 583,47

392 828,00

392 828,00

392 828,00

0,00

4516524,42

Przewodpiczźcy Rady Powiatu

\ntczak



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego
Nr XXXVI/276/2018 z dnia 5.10.2018 r.

Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 - po dokonanych zmianach
w złotych

Dział

1

600

754

SC'1

852

Rozdział

2

60014

60078

75412

BO 105

60120

B0 130

85220

Nazwa

3

Usuwanie ikutków klęsk żywiołowych

Bezpieczeństwo pubiczne i ochrona
pizecrwpożarowa

Ochotnicze straże pozsrrw

Oświata i wychowania

Przedszkola specjalne

Licea ogólnokształcące

Szkoły zawodowa

Pomoc społeczna

Jednostki specjaistycznego poradnictwa,
mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

przed zmiana

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

jrzed zmianą

zmniejszenie

zwiększanie

po zmianach

srzed zmiany

zmniejszanie

zwlekanie

x> zmian ach

przed zmianą

zmmejszerae

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

vi zmianach

xzed zmiana.

zmniejszenie
zwiększenie

oo zmianach

inzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

30 zmianach

pized zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

4
3 907 654.2S

-1131 101.36

7 380,00

278333262

3 897 654.28

-1 131 101,36

7380.00

2 773 932.92

100OO.OO

0,00

0,00

10000.00

0,00

0,00

1 500.00

1 500,00

0.00

0,00

1 500,00

i 500.00
74 742,40

0,00

24 300.00

99 042,40

0.00

0,00

0,00

0,00

3362,40

0,00

0,00

3 362,40

71 380,00

0,00

24 300.00

95680,00

S 000,00

0.00

0,00
9000,00
9000,00

0,00

0,00

e 000,00

Zteoo

Wydatki
bieZące

5
200 000,00

0,00

0,00

200 000,00

200 000,00

0,00

0,00

200000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

1 500.00

1 500,00

0,00

0,00

1 500.00
1 500,00

74 742,40

o.oo
24 300,00

99 042.40

0,00

0,00

0,00

0.00

3 362.40

0.00

0,00

3 362.40

71 380.00

0.00

24 300.00

95 380.00

9 000.00

0.00

0.00

9000.00

B ooo.oo
o.oo
0.00

9000.00

ztego:

wydatki
Jednostek

budżetowych.

6
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo

29 182.40

0.00

0.00

29 162.40

o.oo
0.00

o.oo
o.oo

3 362.40

0.00

0.00

3 362,40

25 800.00

0,00

0,00

25800,00

9000,00

0,00

0,00
9000,00

9000,00

0,00

0,00

9000,00

Z tago.

wynagrodzenia i
składki od nich

7

0.00

0.00

0.00

u on

0.00

0.00

o.oo

o.oo

o.oo
0.00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

23279.52

0,00
0,00

23 279,52

0,00

0,00

0,00

0,00

3 179,52

0,00
0,00

3 179,52

20 100,00

0,00

0,00

20 100.00

0,00

0,00
0,00

0,00

o.oo
0,00

o.oo
0,00

wydatki związana
z realizację ich

statutowych
zadań:

B
0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
o.oo
o.oo
0,00

0,00

0,00
0.00

0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

5 882,88

0,00

0,00
5882,88

0,00

0,00

0,00

0,00

182,88

0,00

0,00

182,68

5700,00

0,00

0,00
5700,00

9 000.00

0,00

0.00

9000,00

9 000,00

0,00

0,00
9ooo.oo

dotacja na
zadania
beza.ce

9
200 000.00

0,00

0,00

200 000 00

200000,00

0,00

0,00

200000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

1 500,00

i 500.00
45 580,00

0,00

24 300.00

69880,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

45580,00

0,00

24 300.00

69 880,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz os&b
fizycznych:

10
0,00

0,00
o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
o.oo
0,00

wydalki na
program/

finansowane z
udziałem

środków, o
oorych mowa w
art S ust 1 pW

2I3

11
0.00

0.00

o.oo
0.00

0.00

0.00

o.oo

o.oo

o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
0.00

0.00

o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
0.00

0.00

o.oo
0110

0,00

o.oo
o.oo
0.00

o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
0,00

o.oo
000

0,00

0.00

0.00

o.oo

wypłaty z tytułu
poręczeni
gwarancji

12
0,00

0,00

o.oo
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00
o.oo
o.oo
o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

o,oc
0,00

0,00

o.oo
o.oo

obsługa długu

13
0.00

0.00

0.00

o.oo
o.oo

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

o.oo
0,00
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo
0,00

o.oo
0,00

0,00
0,00

o.oo
0,00
0.00

o.oo
0.00

0.00

o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
0,00

o.oo
0,00

0,01

Wydatki
majątkowe

14
3 707 654,28

-1 131 101.38

7 380.00

2 583 933,92

3 697 654.28

-1 131 101.36

7380,00

2 573 932.92

10000.00

0.00

O.OO
10000.00

0.00

0.00

0.00

0,00
0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00

z tego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

15
3707654.28

-1 131 101.36

7380.00

2563933,92

3697654,28

-1 131 101,36

7380,00

2573B32.92

10000,00

0,00

0,00

10000,00

o.oo
0,00

0,00

0.00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

o.oo
0,00

0,00

0,00

o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
0,00

0.00

o.oo
0.00

o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo

na programy

udziałem
irodkow. o

kWiychmowaw
arLSust 1 pkl2i

3,

16
1 OB4 485.92

0.00

o.oo
1 084 4B5.92

1 084 4B5.92

o.oo

0.00

1 084 485.92

0,00

o.oo
0,00

0.00

0.00

0.00

o.oo
0.00

o.oo
o.oo
0.00

o.oo
0,00

o.oo
0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00
0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00
0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup i objecie
•ikcji i udziałów

17
0.00

0.00

o.oo
0.00

o.oo

o.oo

o.oo

o.oo

0.00

0.00

o.oo
o.oo
o.oo
0,00

o.oo
0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo
0,00
0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

o.oo
o.oo
0.00

o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

18
O.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Zakres porozumienia tub umowy

19

200 000 zl-ttsjące utrzymanie dróg powiatowych w gc
Mwte Mława. 2 573 932,92 zl-na zadania inwestycyjne
środki ł porozumień z Gminami: z Gminą Wieniewo »
wys. B4.272.13zł,zGminaSlupskwwys 1.047076.79
zł i z Gminą Lipowiae Kościelny w wys. 400.000 zł oraz
Miastem Mława w wys 1.042.564.00 zł

1 0.000,00 zł - pomoc finansowa dla Powiatu
Tucholskiego

Pomoc finnasowa dla Gminy Słupek na zakup nowych
węży ssawnych da OSP w Stupsku

Porozumienia z Powiatem Ciechanowskim i Powiatem
DzJakłowBkim na prowadzenie punktu katechetycznego

Kursy zawodowe dla uczniów

Pomoc finansowa z Gmin na zadania bieżące Jia
Zespołu Ośrodków Wsparcia



Dział

1

855

921

926

Rozdział

2

85508

85509

85510

92105

92113

92118

92501

Nazwa

3

RodZ BStBDCZ

DzialBlnosii os odko ado

Działalnost! Bacówek opiekuńczo-
wychowawczych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Biblioteki

Muzea

Kultura fizyczna

Obiekty aportowe

Wydatki razem:

irzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

irzed zmianą

zmniejszenie

zwiększanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenia

zwiększenie

po Zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwieksjerae

po zmianach

>zed zmiana

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

zwiększenie

30 zmianach

przeozrn.an ą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3rzed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

30 zmianach

Ran

4
2256831.18

0,00

0,00

2256831,18

648 375.63

0,00
0,00

648 375,63

13 116,08

0.00

o.oo
13116,08

1 595 339,47

0,00

0.00

1 595 339.47

59 000,00

0,00

o.oo
59 000,00

10 000,00

o.oo
0,00

10 000,00

40 000,00

0.00

0,00

40 000.00

9 000.00

0,00

0.00

9000.00

392 828.00

-92.25

92.25

392 828.00

392 828.00

-92.25

92.25

392 828.00

6 700 055,86

-1 131 193,61

33 272,25

5 602 134,90

Z tego

Wydatki
bieżące

5
2256831.18

0.00

0,00

2256831.18

64837563

0.00

o.oo
648 375.63

13116.08

0.00

0.00

13116.08

1 595 339.47

0,00

0,00

1 595 339.47

59 000.00

o.oo
0,00

59 000.00

10000.00
0,00

o.oo
10000,00

40 000.00

0,00

0,00
40 000,00

9 000,00

0.00

0,00
9 000,00

392 828,00

-92,25

92,25

392 828,00

392 828,00

-92,25

92,25

392 828.00

2992401.58

-92.25

25 B92.25

3018201,58

z tego:

wydatki
>ednoatek

bucSełowych,

6
1 308 575.68

0.00

0.00

1 308 575.86

103992.21

0.00

0.00

103 992.21

0.00

0.00

0.00

o.oo
1 204 583.47

0,00

0,00

1 204 583,47

0,00

0.00

0,00
0,00

o.oo
0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00
387 594,00

-92,25

92,25

387594,00

387 594.00

-92,25

92,25

387 594.00

1 734 332.08

-92.29

92.25

1 734 332,08

z tego:

wynagrodzenia 1
akladki od nich

naliczane

7
708272,21

0,00

0,00

708272,21

79992,21

0,00

0,00

79 992,21

0,00

0,00

0,00

0,00

628 280,00

0,00

0,00

628 280,00

0,00

o.oo
0.00

o.oc
0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
o.oo
0,00

0,00

280111,00

0,00

0,00

280111,00

280111,00

0,00
o.oo

280111,00

1011662,73

0,00

0,00
10116B2.73

wydatkJ związane
z realizacja, ich

slarutowych
Zadań.

8

600 303,47

0,00

0,00

600303.47

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

576 303,47

0,00

0,00

576 303,47

0.00

o.oo
0.00

0.00

0.00

o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo

107 483.00

-92.25

92.25

107 483,00

107483.00

-92.25

92.25

107 483.00

722669,35

-92,25

92,25

722 669.35

Przewodn

Hę

dotaqena

tusząca

9
745 230.08

0.00

0.00

745 230.08

344 358.00

0.00

0,00

344 358,00

13116,08

0,00

0,00
13116 08

387 756,00

0,00

0,00

387 756,00

59 000,00

0,00

0,00
59 000,00

10000,00

0,00

0,00

10000,00

40 000,00

0,00

ooo
40 000,00

9000,00

0,00

0,00
9 000,00

0,00

0,00

0,00
0.00

j
/ c

/ c

/ c
1 fl49, 11 C

/ / c

/ f S KK|

l f/7! 81'

f
Ify /

00
)0

)0

30

08

00
.00

08

Świadczenia na
rzecz oaob
fizycznych;

10
203 025.42

0.00

0.00

203 025.42

200 025,42

0,00
0,00

200025,42

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00
0,00

0,00

3 000,00

o.oo
0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oc
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo

5 234.00

0,00

0,00

5 234.00

5 234.00

0,00

0,00
5 234,00

208 259.42

0.00

0.00

208 159,42

wydatki na
programy

udziałem
środków, o

ctórych mowa w
art 5 ust 1 pkl

11
0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
o.oo
o.oo
o.oc
o.oo
o.oo
0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00
o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

o.oo

wypłaty z tytułu
poręczeń i
Qwaranqi

12
0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

o.oo
0,00

o.oo
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
o.oo

obsługa długu

13
0,00

0,00
0,00

o.oo
0,00

o.oo
0,00

0,00

0.00

o.oo
o.oo
0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

Q. 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Wydatki
majątkowe

14
0,00

0,00

0.00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0.00

o.oo
o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.oo
0,00

0.00

0,00

o.oo
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

3 707 654,28

-1 131 101,38

7380.00

2563932.92

złego:

InwABtycjei
zakupy

inwestycyjne

15
0,00

0,00

o.oo
0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

o.oo
0,00
0,00

0.00

o.oo
0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

o.oo
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo
0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 707 854,28

-1 131 101,36

T 380.00

2 583 932.92

wtym

finansowane z
udziałem

arodkow.o
których mowa w

art. 5 ust 1 pkt2i

16
0,00

0,00
0,00

o.oo
0,00

0,00
o.oo
o.oo
o.oo
0.00

o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

o.oo
0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo

1 084 485.92

0.00

0.00

1 084 465,92

Zakup l oO)*o*
akcji i udziałów

17
o.oo
0.00

o.oo
o.oo
0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

o.oo
0,00
0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00

o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
0,00

0,00

0.00

o.oo

wkładów do
spółek sprawa

handlowego

1B
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
o.oo
o.oo
o.oo
0,00

o.oo
o.oo
0,00

o.oo
0,00

0,00

o.oo
0.00

0,00

o.oo
0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00

o.oo
0,00
0,00

0,00

0,00

Zakres porozumienia lub umowy

19

Jmieszczenie dzieci w rodzinach zastępczych

J mieszczenia dziecka w oarodku preadopcyjnym

Umieszczenia dzieci iv placówkach opiekiinczo-
wychowawczych

Dofinansowanie Obehoifow 79. rocznicy wybuchu II
wo;ny Światowej oraz Bitwy pod Mławą - pomoc
finansowa Miasto Mława

Dofinansowanie Biblioteki Miejskiej - porozumienie z
Miastem Mława

Dofinansowanie dła Muzeum Ziemi ZBwkrzańskiej -

Bieżące utrzymania Mtowskiej Had Sportowej - 392 828
zł - porozumienie z Miastem Mława

- Strona 2z2

Rady Powiatu

ntczak

Ó



Załącznik Nr 6 do Rady Powiatu Mławskiego
Nr XXXW276/2018 z dnia 5.10-2018 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2018 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową - po dokonanych zmianach
'itotych

Lp.

1

1.

2.

3.

4.

5-

6.

7.

8.

Dział

2

600

600

600

600

600

600

600

752

Rozdz.

3

60014

60014

60014

60014

60014

60014

60014

75295

N azwa udania l n we sly c yjnego (w tym W ramach funduszu sołec klogo)

4

Przebudowa drogi powiatowej nr 2326W w miejscowości Wyszyny
Kościelne -dokumentacja

Przebudowa drogi powiatowej nr 2355W - ul. Ryszarda Siemiątkowskiego
w miejscowości Radzanów

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 2328W (ul. Szreńska) w
Mławie

Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę skrzyżowania ulic:
Tadeusza Kościuszki. Joachima Lelewela i Henryka Sienkiewicza na
skrzyżowanie typu rondo wraz z przebudową ulic: Joachima Lelewela w
ciągu drogi powiatowej nr 4640W, Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi
powiatowej nr 2370W. ul. Granicznej i ul. Brukowe] w ciągu drogi
powiatowej nr 2369W na terenie Miasta Mława-Etap 3 wyplata
odszkodowania

Przebudowa mostu w miejscowości Rumoka wraz z rozbudową drogi
dojazdowej

Poprawa spójności komunikacyjnej poprzez przebudowę skrzyżowania ulic:
Tadeusza Kościuszki. Joachima Lelewela i Henryka Sienkiewicza na
skrzyżowanie typu rondo wraz z przebudową ulic Joachima Lelewela w
ciągu drogi powiatowej nr 4640W. Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi
powiatowej nr 2370W, ul. Granicznej i ul. Brukowej w ciągu drogi
powiatowej nr 2369W na terenie Miasta Mława- aktualizacja dokumentacji
technicznej w zakresie branży elektrycznej-Etap II

Zakup samochodu osobowo-dostawczego

Zakup rejestratora rozmów

Ogółem

Łączne koszty
nnanaowe

6

86346.00

299 069,00

213 539.93

35000,00

2916600,00

10517.00

110000.00

15473.00

3 686 544,93

Planowane wydatki

rok 2018

s

86 346,00

299 069,00

213539,93

35 000.00

2 916 600,00

10517,00

110000,00

15473,00

3 666 544,93

' z tego źródła flnanłowania

dochody
własne js t

7

46863.00

299 069,00

113539.93

35 000,00

924 057,00

10517.00

110000.00

0.00

1 539 045,93

kredyty,
pożyczki,

papiery
wartościowe

B

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

przychody
bezzwrotne

(D.)

..._?.

0.00

0.00

0.00

0,00

150000.00

0.00

0.00

0,00

/
150 001X00

irodkl pochodzące
Z Innych żrćder

10

A.

B.

C

A.

B.

C

A.

B.

C.

A.

B,

C.

A.

B.

C

A.

B.

C.

A.

B.

C.
A.

B.

T

0.00

39 483,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

100 000,00

0.00

0.00

0.00

0,00

1 339 600.00

400000.00
102 943.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

15473.00

0.00

~CM»
1 997 499,00

środki wymienione
wirt. Sust. 1 pktZi

3 u.f.p.

•H

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca wykonanie
programu

ii

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Powiatowy Zarząd Dróg w
Mławie

Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożmej w

Mławie

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody. MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do wktora finansów publicznych
C Inne źródła - środki ochrony środkowiska

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950. 951. 957 klasyfikacji budżetowej

Przewodni

Hen

ady Powiatu

leżak


